
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     Χανιά 6/12/12 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     Αρ. Πρωτ.: 3355 
Δ.Ο.ΚΟΙ.Π.Π. 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΕΙΑΣ) 
Πληροφ.: Ζεκάκη Σοφία 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 

                     Τηλ.:   2821 3 41629 
                     Fax:     2821 0 95292  
                      www.chania.gr , email: doppa@souda.gr
  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 
Η μελέτη αφορά: 
Την προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για τις ανάγκες των παιδικών σταθμών και 
των ΚΑΠΗ του Δημοτικού Οργανισμού Κοινωνικής Πολιτικής και Παιδείας του Δήμου 
Χανίων, και με κριτήριο κατακύρωσης το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις 
εκατό στην νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης στον 
Νομό Χανίων. 
 
Τα είδη θα είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αναφέρονται στο 
αντίστοιχο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών της παρούσης. 
Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του  Ν 2286/95 "Προμήθειες του 
δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων" (ΦΕΚ19/Α), της υπ’αρ. 
11389(ΦΕΚ 185Β’/1993) απόφασης του Υπ. Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ), του Ν. 352/7-6-
10 Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πρόγραμμα Καλλικράτης, της Π1/3305/3-11-2010 απόφαση του Υπουργείου 
Οικονομίας Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (ΦΕΚ 1789/12-11-10 τεύχος Β), της 
ΠΑ/3306/3-11-2010 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας (ΦΕΚ 1789/τα Β/12-11-2010),  τις  υπ’αρ. οικ.81127/33860/8-10-2012 και 
61149/24679/12-12-2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη περί χορήγησης 
εξουσιοδότησης στους ΟΤΑ Ν. Χανίων για τη διενέργεια διαγωνισμών. 
 
Α/Α ΕΙΔΟΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ(lit)   ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ(€) 
1 Πετρέλαιο θέρμανσης 33,200 49.800,00
 
Η προμήθεια είναι προϋπολογισμού 49.800,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
23% και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων του Δημοτικού Οργανισμού 
Κοινωνικής Πολιτικής και Παιδείας του Δήμου Χανίων για ένα έτος. 
 

                                       
Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε 
Χανιά, 6/12/2012 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΟΚΟΙΠΠ 
 
 
 

ΧΡΥΣΑ ΜΑΚΡΑΚΗ ΧΑΡΙΤΑΚΗ  

 
Σ Υ Ν Τ Α Χ Θ Η Κ Ε 
Χανιά, 6/12/2012 

 
 
 
 

ΖΕΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ ΝΗΠ/ΓΟΣ 

 

 1

http://www.chania.gr/
mailto:doppa@souda.gr

	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

